
AKCE ROKU 2014 
 

29. 11. 2014     Ve čtvrtek 18. 12. 2014 od 15:00 hodin bude sloužena Mše svatá v kapli našeho Domova. 

  

29. 11. 2014       V úterý 16. 12. 2014 zveme na vystoupení dětí ze ZŠ Komenského pod vedení  

                      Mgr. Zbyňka Mrkose. Začátek od 14:00 hodin ve společenské místnosti našeho Domova. 
  

29. 11. 2014     Ve čtvrtek 11. 12. 2014 se společně pomodlíme modlitbu RŮŽENCE. Sejdeme se v  

                      kapli našeho domova v 15:00 hodin.  

  
29. 11. 2014     V pondělí 8. 12. 2014 se bude konat společenská akce "Mikulášská zábava".   

                      Začátek je v 15:30 ve společenské místnosti našeho Domova. K tanci a poslechu hraje  

pan Miloslav Šobr. 
  

29. 11. 2014     Ve středu 3. 12. 2014 všechny zveme na vystoupení dětí z Dětského domova ze 

                      Staňkova, které se bude konat od 14:30 v zimní zahradě našeho Domova.  

                      Také se uskuteční přednáška na téma "ADVENT". Přednášet bude paní Kalousová. 
  

18. 11. 2014     V úterý 25. 11. 2014 všechny zveme na seniorské odpoledne (vystoupení taneční  

                      skupiny Hanka) do zimní zahrady v našem Domově. Začátek je od 14:30 hodin. 
  

18. 11. 2014     V pátek 21. 11. 2014 se bude konat přednáška policie ČR na téma BEZPEČNOST  

                      SENIORŮ. Začátek ve 14:30 hodin ve společenské místnosti. 
  

18. 11. 2014    Ve čtvrtek 20. 11. 2014 od 15:00 hodin bude sloužena Mše svatá v kapli našeho Domova. 
  

17. 10. 2014    Ve čtvrtek 23. 10. 2014 od 15:00 hodin bude sloužena Mše svatá v kapli našeho Domova. 
  

23. 9. 2014      Ve středu 8. 10. 2014 od 10:00 do 15:00 hodin se bude konat den otevřených dveří v  

                     rámci týdne sociálních služeb. K vidění budou prostory Domova a výstava výrobků  

                     klientů Domova.       
  

23. 9. 2014      Ve čtvrtek 25. 9. 2014 od 15:00 hodin bude sloužena Mše svatá v kapli našeho Domova. 
  

17. 9. 2014      V pondělí 22. 9. 2014 se bude konat společenská akce "loučení s létem". K  

                      poslechu a tanci bude hrát pan Vinš. Začátek ve 14:30 ve společenské místnosti. 
  

8. 9. 2014         Ve středu 17. 9. 2014 od 9:00 do 15:00 Vás srdečně zveme na Den sociálních služeb a  

                       den pro zdraví 2014 do Městského kulturního střediska Domažlice. Budeme zde 

                       prezentovat naši službu.  
  

9. 6. 2014         Ve čtvrtek 12. 6. 2014 od 14:00 Vás zveme na pohádku O zimní královně. Vystoupí  

                       děti ze ZŠ Postřekov. Představení bude probíhat ve společenské místnosti. 
  

20. 5. 2014       Ve středu 21. 5. 2014 od 14:30 se bude ve společenské místnosti konat hudební  

                      vystoupení pana Černohouze. Všichni jsou srdečně zváni. Na vystoupení si přineste  

20 Kč. 
  

15. 5. 2014       V úterý 19. 6. 2014 od 15:00 hodin bude sloužena Mše svatá v kapli našeho Domova. 
  

12. 5. 2014        Ve čtvrtek 15. 5. 2014 od 14:30 ve velké společenské místnosti se bude konat  

                       přednáška s promítáním na téma "CHODSKÁ SVATBA". Přednášet bude paní  

                       Kalousová. Všichni jsou srdečně zváni. 
  

12. 5. 2014        V úterý 13. 5. 2014 od 15:00 hodin bude sloužena Mše svatá v kapli našeho Domova. 



  

14. 4. 2014        V úterý 22. 4. 2014 od 15:00 hodin bude sloužena Mše svatá v kapli našeho Domova. 
  

1. 4. 2014         Všechny zveme na VELIKONOČNÍ BESÍDKU s dětmi z Dětského domova ze 

                       Staňkova a s dětmi ze Základní umělecké školy v Domažlicích, která se bude konat  

                       10. 4. 2014 ve 14:30 ve společenské místnosti našeho Domova. 
  

22. 3. 2014       Ve středu 26. 3. 2014 od 15:00 hodin  ve společenské místnosti se bude konat beseda s  

                      panem Ing. Bendou o cestě vánočního stromu do Vatikánu.  
   

17. 3. 2014       Ve čtvrtek 20. 3. 2014 budeme společně vítat jaro. Posezení při hudbě se uskuteční 

                      ve velké společenské místnosti od 14:30 hodin. 
  

12. 3. 2014       18. 3. 2014 od 15:00 hodin bude sloužena Mše svatá v kapli našeho Domova. 
  

17. 2. 2014       Ve středu 19. 2. 2014  se uskuteční beseda nad kronikami našeho domova od 14:30 

                       v zimní zahradě. 
   

31. 1. 2014       pravidelné posezení s harmonikou, občerstvením a kafíčkem se uskuteční mimořádně  

                      ve středu 12. 2. 2014 v zimní zahradě. Dobrou náladu s sebou :-) 
  

25. 1. 2014       30. 1. 2014 se uskuteční přednáška REUNION s promítáním (ostrov s krásnou 

                      přírodou, sopkami a vodopády), kterou povede RNDr. Jiří Šlégl,   

                      začátek je ve 14:30 hodin ve společenské místnosti. 

 

  
 


